Главное государственное

 управление социальной защиты населения

                    Псковской области
     Государственное казенное

        учреждение социального

обслуживания Псковской области

«Центр социального обслуживания
               Великолукского

                      района»
           П Р И К А З
	21.02.2018
	№
	19

                    г. Великие Луки
 Об утверждении состава комиссии

по предотвращению конфликта

интересов

Во исполнении Федерального Закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и социальной защиты РФ 08 ноября 2013 года, а также для реализации Антикоррупционной политики Учреждения, направленной  на профилактику и пресечение коррупционных правонарушений в деятельности Учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав Комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в государственном казенном учреждении социального обслуживания Псковской области «Центр социального обслуживания Великолукского района» в следующем составе:

Председатель Комиссии –заместитель директора Волкова Е.Н.

Члены Комиссии:

- главный бухгалтер – Добробабина Т.В.;

- социальный работник(участковый) – Василенко Т.В.;

-специалист по кадрам Мосийчук О.В.;

            -заместитель директора  – Козлова А.И.;

             -заведующий отделением  – Петрова О.А.;

            -социальный работник -Можекина Л.Б.
      2. Комиссии в своей деятельности руководствуется Федеральным Законом от 25. 12 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в государственном казенном учреждении социального обслуживания Псковской области «Центр социального обслуживания Великолукского района».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                            Г.В.Шавш
С приказом работник ознакомлен  __________    «_____»  ______________  2018г.

                                                         Личная подпись
С приказом работник ознакомлен  __________    «_____»  ______________  2018г.
                                                                Личная подпись
С приказом работник ознакомлен  __________    «_____»  ______________  2018г.

                                                         Личная подпись
С приказом работник ознакомлен  __________    «_____»  ______________  2018г.
                                                                Личная подпись
С приказом работник ознакомлен  __________    «_____»  ______________  2018г.

                                                         Личная подпись
С приказом работник ознакомлен  __________    «_____»  ______________  2018г.
                                                                Личная подпись